附件1

                               编号：
“昆科贷”不良贷款风险补偿申请表
	贷款企业名称

	法人代码

	贷款额度（万元）

	贷款到期日

	经办支行

	借款借据号

	欠款本金（万元）

	起诉日期

	法院正式受理相关文件号

	法院受理日期

	企业基本情况
	（企业贷款逾期详情及产生原因；企业资产、负债等现状）

	追偿措施和进展情况
	（贷款逾期后银行采取的应对措施，目前追偿进展情况）

	风险补偿申请
	我行向该企业发放的昆科贷贷款发生逾期，我行已对该企业启动追偿程序，向法院提起诉讼，且法院已依法受理。根据《昆山市科技人才企业贷款风险补偿资金实施细则》和《           合作协议》（编号：           ），我行申请该笔贷款的风险补偿，市风险补偿资金承担金额为            元，请予审批。
        ××银行 （总行或分行业务经办部门）
                                   （盖章）
                                        年　  月　  日

注：本材料一式3份，其中市生产力中心、市科技局、市财政局各留存1份。
附件2

“昆科贷”业务风险补偿划款回执及追偿承诺函
昆山市生产力促进中心：
根据《市科学技术局、市财政局关于同意对XXXX “昆科贷”不良贷款予以风险补偿的通知》（昆科字〔201X〕   号），      年   月   日市科技人才企业贷款风险补偿资金划转了       万元至我行，用于             等X家企业在我单位的X笔 “昆科贷” 业务不良贷款本金进行风险补偿，现将划款回执报给贵中心。
我单位承诺，按照贵中心要求，将划拨的风险补偿资金列入财务 “暂收款” 科目管理。我单位将继续开展追偿工作，并定期向贵中心书面报送追偿进展情况。追偿所得，我单位将按协议约定比例及时返还 “昆科贷” 指定账户。司法部门出具终结（或中止）执行的《民事裁定书》后，我单位将及时向贵中心报送司法追偿情况。如确实无法追回的，我单位根据监管部门有关规定核销后，及时向贵中心报送核销情况。
                      XXXX金融机构
                                 年    月    日
附件3

对企业资产处置和追偿工作的说明
昆山市生产力促进中心：
我行于       年   月   日向     （借款企业）   发放了       万元的贷款（借款合同号              ）。因该企业已无法按期偿还 “苏科贷” 贷款，我行已将该企业相关资产依法进行了处置和追偿，处置收回情况如下：
处置收回款项共计          元，处置费用         元，处置净收入       元，其中应分配你单位       元。
此致。
附件：有关（借款企业）的资产处置相关文件
                  银行（总行或分行业务经办部门）
                  年    月    日
附件4

                                                                              编号：

“昆科贷”不良贷款核销情况表
	借款企业名称

	法人代码

	申请风险补偿时欠款本金

	银行核销文件号

	银行核销贷款
本金

	追偿与核销情况
	（该笔贷款的追偿情况、核销情况等）

	经办机构
	                                      ××银行 （经办行）
（盖章）
年　  月　  日

	（该笔贷款的追偿情况、核销情况等）
                         ××银行 （总行或分行业务经办部门）
（盖章）
年　  月　  日

注：本材料一式3份，其中市生产力中心、市科技局、市财政局各留存1份。